*vel* β) Et his dictis posuit spiritum. Passus est... [5193]

*vel* γ) His dictis, emisit spiritum. Laetatur cum Christo et angelis eius. Amen. [5194]

*MONERIUS, II. 69-70\* (des. a).*

*Exe. Act. SS. Aug. III. 424-25, n. 5, 6; cf. 428, n. 21 (des. β).*

**2. PASSIO. Inc.** In diebus illis cum primum ab Aureliano imp. persecutio christianis orta — *Des.* Et haec dicens emisit spiritum, et dormiente iam corpore, festinus migravit in caelum, regnante... [5195]

*Bosco (Io. a), Bibl. Floriac. II. 240-48.*

**3. PASSIO. Inc.** Inter singulorum gesta sanctorum b. Mammae passio non silebitur. Qui cum egressus impulsione divina pervenisset — *Des.* Et his dictis emisit spiritum, et dormiente iam corpore, migravit ad caelum, regnante... [5196]

*Cf. Catal. Paris. II. 60, 133\*; III. 367, 28\*.*

**4. PASSIO METRICA AUCT. WALAHFRIDO STRABONE. Inc. prol.** Legistis, meminit vestra sagacitas — *Inc. oratio.* O rerum sator omnium tremende — *Inc.* Urbem Cappadoces habitant, quos ille refertur — *Des.* Augia quem felix Strabonem nomine nutrit. [5197]

*CANISIUS, Ant. lect. VI, 1. 546-68; ed. BASNAGE, II, 2. 184-99; || Bibl. patr. Colon. (1618), IX, 1. 972-77; || Bibl. patr. Lugd. (1677), XV. 204-10; || P. L. CXIV. 1047-62; || DÜMMLER (E.), in MG. Poet. lat. II. 275-96.*

**5. PASSIO AUCT. GODEFRIDO EP. LINGONENSI. Inc. prol.** Passio b. Mamantis m. de graeco in latinum translata est Antiochiae — *Inc.* Igitur s. M. magnus m., hoc enim a Syris et Graecis — *Des.* Ascendit autem die II, id est IV non. sept.; cum quo et nos... [5198]

*Bosco (Io. a), t. c. 213-25 (deest prol.; Passio adscripta est Reynaldo ep. Lingonensi); || Act. SS. t. c. 435-39.*

**6. EPITOMAE.**

*NOTKERUS, 16 iul. et 17 aug. — VINC. BELLOV. XII. 116, 117. — PETRUS DE NAT. VII. 72.*

**7. TRANSLATIONES LINGONAS. Inc. prol.** Quoniam fragilitas condi-

cionis humanae — *Inc.* Fidelis enim narrat antiquitas — *Des.* cuius anno inc. MCCIX facta sunt haec, eodem praestante... [5199]

Bosco (Io. a), t. c. 236-39; || SURIUS, VIII (1618), 176-79; || *Act. SS. t. c.* 440-46; || RIANT, *Exuviae sacrae Opolitanae*, I. 22-34.

Exc. DUCHESNE, *Hist. Franc. scr.* IV. 163, 423. — BOUQUET, XI. 482-83; XIV. 324.

**Mamertinus ab. Autisiodorensis, saec. V. — April. 20, Mart. 20.**

1. LIBELLUS DE REVELATIONE S. CORCODEMI MART. ET DE CONVERSIONE S. MAMERTINI. *Inc. prol.* Quanta sit divinae misericordiae pietas — *Inc.* Eram itaque ego ipse, inquit M., idolis serviens — *Des.* a) ipse hereditario iure sanctitatis eius officium suscepisset. [5200]